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Dosen : WAHIDIN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Okt 2020 23 Okt 2020 30 Okt 2020 6 Novr 2020 20 Novr 202027 Novr 2020 4 Des 2020 11 Des 2020 18 Des 2020 8 Jan 2021 15 Jan 2021 22 Jan 2021 5 Feb 2021 26 Jan 2021 29 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015025 ARGA PUTRA GESVARY 15  100

 2 1806015113 SEPTIAN MUSTAFA 15  100

 3 1806015223 MUHAMMAD FAUZAN 15  100

 4 1806015241 FAHMI ALWI 15  100

 5 1806015299 MUHAMAD RIZQY HAYKEL 14  93X

 6 1806015309 TIYA MULYA 14  93X

 7 1806015479 JAMES ANDERSON PINASSANG 15  100

 8 1906015009 INDRA ADI SAPUTRA 14  93X

 9 1906015016 LUTFI ARIFIANTO 14  93X

 10 1906015034 HANA FAIRUZ OCTAVIA WAHYU S 15  100

 11 1906015048 ALYA NURFADILA 15  100

 12 1906015052 PUTRI WULAN AMALLIA 15  100

 13 1906015054 SEPTI RAHAYU 15  100

 14 1906015067 PUSPITA SHINTA DEVI 15  100

 15 1906015069 NURUL AWALIYA 15  100

 16 1906015102 WILDAN WANANDYA RIPTAMA 15  100

 17 1906015134 NABILA NURUL ZAHARA 15  100

 18 1906015135 AULIA FADILAH 15  100

 19 1906015139 CINSE INSANI TIARA NESYA 15  100

 20 1906015140 AZ ZAHRA SAEFUDIN 15  100

 21 1906015145 YOLANDA APRILLEO BASTAMAN 15  100
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 22 1906015153 MUHAMMAD FAHRI NAJIB NURRAHMAN 15  100

 23 1906015159 KARTIKA OKTAVIA AZAHRA 15  100

 24 1906015160 LATIFAH KHOIRIAH QURTUBI 15  100

 25 1906015182 NAURAH NAJLA TYAGITA FATIN 15  100

 26 1906015186 FEBY ASKA DWI AMANDA 15  100

 27 1906015192 SYIFA SALMA NAZHIFAH 14  93X

 28 1906015196 NADILLAH SYABANI 15  100

 29 1906015203 TALITHA MELIASANI 15  100

 30 1906015206 SARAH OKTAMELIA ROSALINA 15  100

 31 1906015208 AYU YUSTIAN 15  100

 32 1906015238 TAUFIK AKBAR 15  100

 33 1906015267 PUTRI ULSI SYAFIRA 15  100

 34 1906015271 DANDI NURAHMAN 15  100

 35 1906015307 MUTIARA PRASENDA 15  100

 36 1906015313 DANNYS ARDIYANTO 15  100

 37 1906015333 EKA PUTERI SITI NURHOLIZAH 15  100

 38 1906015339 ALDIRA YUDHA FEBRIAN 15  100

 39 1906015341 FAKHRIAN DANI ALTHAF 15  100

 40 1906015354 RENDY FITRIA REZA 15  100

 40.00Jumlah hadir :  40  40  40  35  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40
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 1 Jumat

16 Okt 2020

Pengenalan Statistika,Kontrak Belajar dan Perkenalan  40 WAHIDIN

 2 Jumat

23 Okt 2020

cara membuat diagram dan rumus pada excel.  40 WAHIDIN

 3 Jumat

30 Okt 2020

Data tunggal, mean, modus dan median  40 WAHIDIN

 4 Jumat

6 Nov 2020

Simpangan Baku  40 WAHIDIN

 5 Jumat

20 Nov 2020

Distribusi Normal, bilangan baku Z, penerapannya pada 

kegiatan pendidikan, sosial, ekonomi.

 35 WAHIDIN

 6 Jumat

27 Nov 2020

Mengulas materi-materi yang sudah dipelajari dan 

membahas soal UTS

 40 WAHIDIN

 7 Jumat

4 Des 2020

U T S  40 WAHIDIN

 8 Jumat

11 Des 2020

Olah data hasil survei politik  40 WAHIDIN
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 9 Jumat

18 Des 2020

pengolahan data survei politik  40 WAHIDIN

 10 Jumat

8 Jan 2021

Uji Normalitas Data  40 WAHIDIN

 11 Jumat

15 Jan 2021

Uji perbedaan dua rata-rata (uji-t) dan ANOVA 1 jalur  40 WAHIDIN

 12 Jumat

22 Jan 2021

Analisis Regresi Linier Sederhana.  40 WAHIDIN

 13 Jumat

5 Feb 2021

UAS  40 WAHIDIN

 14 Selasa

26 Jan 2021

Analisis Korelasi  40 WAHIDIN

 15 Jumat

29 Jan 2021

Analisis Regresi  40 WAHIDIN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

WAHIDIN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

(10 % ) 

N.TUGAS 

(20 % ) 

N.UTS 

(30 %) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1806015025 ARGA PUTRA GESVARY 80 70 50 55 59,00 C 

2 1806015113 SEPTIAN MUSTAFA 90 85 76 70 76,80 B 

3 1806015223 MUHAMMAD FAUZAN 100 90 85 80 85,50 A 

4 1806015241 FAHMI ALWI 90 90 85 78 83,50 A 

5 1806015299 MUHAMAD RIZQY HAYKEL 90 85 75 73 77,70 B 

6 1806015309 TIYA MULYA 90 80 75 70 75,50 B 

7 1806015479 JAMES ANDERSON PINASSANG 95 90 85 81 85,40 A 

8 1906015009 INDRA ADI SAPUTRA 95 90 84 77 83,50 A 

9 1906015016 LUTFI ARIFIANTO 90 80 75 70 75,50 B 

10 1906015034 HANA FAIRUZ OCTAVIA WAHYU S 100 100 91 92 94,10 A 

11 1906015048 ALYA NURFADILA 90 90 85 78 83,50 A 

12 1906015052 PUTRI WULAN AMALLIA 95 90 85 81 85,40 A 

13 1906015054 SEPTI RAHAYU 95 90 86 79 85,00 A 

14 1906015067 PUSPITA SHINTA DEVI 90 80 75 72 76,30 B 

15 1906015069 NURUL AWALIYA 80 75 65 64 68,10 B 

16 1906015102 WILDAN WANANDYA RIPTAMA 100 90 80 80 84,00 A 

17 1906015134 NABILA NURUL ZAHARA 100 90 85 78 84,70 A 

18 1906015135 AULIA FADILAH 100 90 86 79 85,40 A 

19 1906015139 CINSE INSANI TIARA NESYA 85 80 75 69 74,50 B 

20 1906015140 AZ ZAHRA SAEFUDIN 100 90 83 79 84,50 A 

21 1906015145 YOLANDA APRILLEO BASTAMAN 100 90 85 80 85,50 A 

22 1906015153 MUHAMMAD FAHRI NAJIB NURRAHMAN 85 80 75 70 75,00 B 

23 1906015159 KARTIKA OKTAVIA AZAHRA 95 90 85 80 85,00 A 

24 1906015160 LATIFAH KHOIRIAH QURTUBI 95 90 85 79 84,50 A 

25 1906015182 NAURAH NAJLA TYAGITA FATIN 100 100 88 82 89,20 A 

26 1906015186 FEBY ASKA DWI AMANDA 95 90 84 80 84,70 A 

27 1906015192 SYIFA SALMA NAZHIFAH 

100 90 85 80 85,50 A 
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28 1906015196 NADILLAH SYABANI 100 90 85 80 85,50 A 

29 1906015203 TALITHA MELIASANI 100 100 87 85 90,10 A 

30 1906015206 SARAH OKTAMELIA ROSALINA 100 100 88 86 90,80 A 

31 1906015208 AYU YUSTIAN 100 90 85 80 85,50 A 

32 1906015238 TAUFIK AKBAR 80 80 60 60 66,00 C 

33 1906015267 PUTRI ULSI SYAFIRA 90 90 80 75 81,00 A 

34 1906015271 DANDI NURAHMAN 80 70 50 53 58,20 C 

35 1906015307 MUTIARA PRASENDA 100 90 85 80 85,50 A 

36 1906015313 DANNYS ARDIYANTO 90 80 75 70 75,50 B 

37 1906015333 EKA PUTERI SITI NURHOLIZAH 100 90 85 80 85,50 A 

38 1906015339 ALDIRA YUDHA FEBRIAN 80 75 60 58 64,00 C 

39 1906015341 FAKHRIAN DANI ALTHAF 80 78 50 60 62,60 C 

40 1906015354 RENDY FITRIA REZA 90 90 85 80 84,50 A 

Ttd 

 

 

WAHIDIN, M.Pd. 


